Prefeitura Municipal de Nova Russas
Fij

Link direto
www. n ovaru 5805. .gov. b rfliclte cao lista. php? d=526

Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388-Centro - Nova Russa.-Ca
CNPJ: 07993439/0001.01 CEP 62200-000

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua: Padre Francisco Rosa, NO  1388- Centro - Nova Russas-Ce
CNPJ: 07993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: SE-CDQ81201.20/2020 -TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO torna público o extrato do Contrato N° SE-CD081201.20, a saber:
ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.122.0014.2025
ELEMENTO DE DESPESA: 33.9030.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.3016
OBJETO. CONFECÇÃO DE PLACAS EXTERNA DE INAUGURAÇÃO DE OBRAS, PRODUZIDO EM
METAL, MOLDURA EM ALUMINIO, MDF E VIDRO TAM: 50X60. FAZ SABER: ESCOLA MAJOR
SIMPLICIO, BOA ESPERANÇA, OLMIR MENDES, RESIDÊNCIA, MLJRINGUE, IRAPUÁ, CORNELIO
ROSA E REFORMA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNIClPO
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2020.
CONTRATADO(A) CARLOS ROBERTO MENDES 58167749991
ASSINA PELA CONTRATADO(A): Carlos Roberto Mendes
ASSINA PELO CONTRATANTE: ALINE MADUREIRA ROSA.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.48000 (quatro mil quatrocentos e oitenta reais).
Nova Russas - Ceará, 08 de dezembro de 2020
ALINE MADUREIRA ROSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 08/12/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SE-CDO8I20I.2012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

VAWJ. novarussas.ce.gov. br/Iícitacaoiista.php?id=526.

Nova Russas/Co, 8 de Dezembro de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissâo

aLic'tacao 	 Página(s) 1 do 1